
MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 
Spálená 2, 112 16 Praha 2 

________________________________________________________ 
Spr 2800/2022 

Praha, 22. září 2023 

 

Změna č. 20 

rozvrhu práce Městského soudu v Praze pro rok 2023 

 

S účinností od 23. září 2023 se rozvrh práce Městského soudu v Praze pro rok 2023 mění a 

doplňuje   t a k t o: 
 

 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK – AGENDA PRVOSTUPŇOVÁ 

 
1) V obecné 3. části rozvrhu práce pro občanskoprávní úsek – agenda prvostupňová se do bodu 

V. odst. 1) doplňuje písm. E) následujícího znění: 

(„Restrukturalizace“) Rozhodování ve věcech podle zákona č. 284/2023 Sb., o preventivní 

restrukturalizaci. 

 

2) V obecné 3. části rozvrhu práce pro občanskoprávní úsek – agenda prvostupňová se do bodu 

XII. odst. 1) doplňuje písm. F) následujícího znění: 

(„Restrukturalizace“) Věci rejstříku Nc, oddíl všeobecný stupeň I. stupeň jde-li o návrhy na 

individuální moratorium před zahájením preventivní restrukturalizaci podle § 85 odst. 3 ZOPR.  

 

3) V obecné 3. části rozvrhu práce pro občanskoprávní úsek – agenda prvostupňová se do bodu 

XI. odst. 1) písm. E) za slova „jejichž základem je problematika podle IZ“ doplňuje text 

„a § 111 odst. 3 ZOPR“.  

 

4) Zřizuje se nové soudní oddělení 4 C/Nc do kterého se zařazuje soudce JUDr. Vojtěch Trojánek, 

zastupující soudce JUDr. Zdeněk Douděra, asistentka soudce Mgr. Romana Špačková, vyšší 

soudní úřednice Jiřina Kalenská, vedoucí kanceláře Lukáš Eisenhammer, zastupuje Lenka 

Nesvačilová, přidělení zaměstnanci Hana Lepšíková, Hana Zelenková. 

 

5) Zřizuje se nové soudní oddělení 5 C/Nc do kterého se zařazuje soudce JUDr. Zdeněk Douděra, 

zastupující soudce JUDr. Vojtěch Trojánek, asistentky soudce Mgr. Martina Majárová, vedoucí 

kanceláře Hana Štíchová, zastupující Dana Ventluková, referentka soudní kanceláře Jana 

Sušická, přidělení zaměstnanci Hana Kucarovová, Gabriela Kamberská 

 

6) Do soudního oddělení 4 C se spouští nápad nových věcí, které se přidělují dle pravidel 

uvedených v obecné části pod bodem V.1.E) – 100 % nápadu („Restrukturalizace“) a věcí 

uvedených v obecné části pod bodem XII.1.F) – 100 % nápadu („Restrukturalizace“). 

 

7) Do soudního oddělení 5 C se spouští nápad nových věcí, které se přidělují dle pravidel 

uvedených v obecné části pod bodem V.1.E) – 100 % nápadu („Restrukturalizace“) a věcí 

uvedených v obecné části pod bodem XII.1.F) – 100 % nápadu („Restrukturalizace“). 

 

 

                                                                                JUDr. Jaroslava Pokorná 

      předsedkyně Městského soudu v Praze 


